
,ÍLŠŠLD
I 

Kupní smlouva 
(označení Pragolab KS-2016/46) 

uzavřená podle § 2079 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném 
Znění 

článek I. 
Smluvní strany 

Kupující: Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav zemědělský 
Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
IČ: 00020338 
Dıčz CZ00020338 
jejimžjménem jedná ředitel lng. Daniel Jurečka 
Kontaktní osoba: lng. Hana Romanová 
Tel./mail.: +420 543 548 377, hana.rOmanova@ukzuz.cZ 

Prodávající: Pragolab s.r.o. 
zapsaná u MS v Praze, oddíl C, vložka 14590 
Nad Krocínkou 55, 190 00, Praha 9 
IČ: 48029289 
Dıčz CZ48029289 
Číslo účtu: ČSOB Praha 700076823, kód 0300 
Zastoupená jednatelem společnosti Ladislavem Náměstkem 
Kontaktní osoba ve věcech obchodních: lng. Lukáš Plaček, Ph.D. 
Tel./mail.: 733 656 164, placek@pragolab.cz 

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva“), kterou se prodávající zavazuje, že 
kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k 
ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu: 

_ 
článek ıı. 

Učel a předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu V souladu S podmínkami stanovenými 
Zadávací dokumentací k veřejné zakázce S názvem „Dodávka plynového 
chromatografu S hmotnostním detektorem typu trojitěho kvadrupólu", evidenční číslo 
ve WZ: 645214, 1 ks nového Plynového chromatografu S hmotnostním detektorem 
typu trojitěho kvadrupólu S příslušenstvím (dále jen ,,zboží“) v sestavě podle nabídky 
LP.N 16-182 ze dne 10. 10. 2016, která je přiložena k této Smlouvě (příloha Smlouvy) 
a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 

Kupující se zavazuje zboží včetně dokladů převzít a Zaplatit kupní cenu podle čl. Ill. 

této Smlouvy. 

Prodávající se zavazuje, že pokud je dodávané zboží považováno za tzv. "stanovený 
výrobek", bude splňovat ustanovení § 13 Zákona č. 22/1997 Sb., O technických 
požadavcích na výrobky, ve Znění pozdějších předpisů. 

Prodávající se dále zavazuje, že odevzdání zboží bude uskutečněno vsouladu S 
požadavky, podmínkami, parametry, specifikacemi a ostatními údaji a informacemi 
obsaženými ve Smlouvě a jejich přílohách.



článek ııı. 
Kupní cena 

Kupující zaplatí za převzaté zboží kupní cenu celkové výše 3.469.200,»- Kč bez DPH 
(slovy tři miliony čtyři sta šedesát devět tisíc dvě stě korun českých); DPH činí 21 % 
(728.532,- Kč); kupní cena včetně DPH činí 4.197.732,- Kč. 
Kupní cenu je možné překročit pouze vsouvislosti se změnou daňových předpisů 
týkajících se DPH. 

Prodávající je povinen dodat zboží do místa odevzdání zboží dohodnutém ve 
Smlouvě. 

Dopravu zboží do místa odevzdání zboží, zabalení a obal zajistí prodávající. Náklady 
na pojištění, dopravu, balné a nevratný obal jsou zahrnuty v ceně Zboží. 

V kupní ceně je zahrnuto taktéž zaškolení obsluhy v místě odevzdání zboží v délce 2 
dnů, a dále externí školení na software pro 2 osoby v délce 2 dnů 

čıánek ı\/. 
Termín plnění 

Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do místa odevzdání podle článku V. 
Smlouvy nejpozději do 15. 12. 2016 a následně nainstaluje, provede školení obsluhy 
(2 dny HW, 2 dny SW) a ve funkčním stavu jej předá kupujícímu (obě strany podepíší 
Předávací protokol). 

Dodávka se považuje za splněnou dnem dodání zboží na místo Odevzdání. Instalaci 
provede servisní technik prodávajícího po domluvě S kupujícím a po oznámení 
kupujícího, že je připraven k instalaci. 

článek \/. 
Místo odevzdání zboží 

Místem odevzdání zboží je pracoviště oddělení reziduálních analýz Odboru NRL 
Brno, Hroznová 63/2, 656 06 Brno. 

Prodávající je povinen oznámit kupujícímu přesný termín odevzdání zboží, a to 
nejpozději 3 dny předem. 

Kupující převezme zboží pouze v pracovních dnech v ČR: Po-Pá 7:00 - 16:00 hodin, 
jinak po telefonické dohodě. 

čıánek vı. 
Odevzdání a převzetí zboží 

O odevzdání a převzetí zboží bude vyhotoven písemný doklad, který bude podepsán 
oběma smluvními stranami (dále jen „dodací |iSt“). 

Okamžikem odevzdání a převzetí zboží přechází riziko poškození a ztráty zboží z 
prodávajícího na kupujícího. Vlastnické právo ke zboží přechází Z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.



' 

1 . 

článek vıı. 
Smluvní pokuta 

V případě nedodržení výše sjednaného termínu odevzdání zboží Smlouvy vzniká 
kupujícímu nárok na uplatnění smluvní pokuty vůči prodávajícímu ve výši 0,05 % Z 
kupní ceny, a to za každý den prodlení. 

článek vııı. 
Platební podmínky a fakturace 

Platba se uskuteční na základě faktury prodávajícího. 

Vyrovnání platby do výše kupní ceny za zboží bude provedeno kupujícím po řádném 
odevzdání zboží podle Smlouvy po obdržení následujících dokumentů od 
prodávajícího: 

- faktury vystavené prodávajícím po podpisu předávacího protokolu, 
- předávacího protokolu dokládajícího řádné odevzdání a převzetí zboží a jeho 

instalaci. Datum odevzdání a převzetí zboží a jeho instalace uvedené na 
předávacím protokolu bude dnem zdanitelného plnění. 

Právo vystavit fakturu vzniká prodávajícímu dnem podpisu předávacího protokolu. 
Prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Platby budou provedeny bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený ve Smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že změnu bankovního Spojení a 
čísla účtu prodávajícího lze provést pouze písemným dodatkem k této Smlouvě nebo 
písemným sdělením prokazatelně doručeným prodávajícím kupujícímu, nejpozději 
spolu S příslušnou fakturou. 

Platby budou provedeny do 14 dnů počínaje následujícím dnem po prokazatelném 
doručení faktury prodávajícímu. 

Faktura bude obsahovat náležitostí daňového dokladu podle zákona o DPH č. 

235/2004 Sb., a náležitosti obchodní listiny dle § 435 ObčZ, ve znění pozdějších 
předpisů. 

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitostí uvedené ve Smlouvě, kupující 
fakturu vrátí prodávajícímu se žádostí o provedení opravy či doplnění. Ode dne 
doručení nové doplněné, nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

V případě prodlení s platbou vyůčtovanou v souladu S podmínkami Smlouvy Zaplatí 
kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

Vzájemný zápočet závazků a pohledávek lze provést pouze na základě vystavených 
daňových dokladů - faktur. 

článek IX. 
Vady zboží a záruka za jakost 

Kupující výslovně prohlašuje, že podpisem předávacího protokolu prodávajícímu 
potvrzuje, že zboží je bez zjevných vad.



2

3

4

5 

6. 

7. 

1.

1 

2. 

3. 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, kterou přejímá závazek, že zboží 
a každá jeho část bude prosta jakýchkoliv vad, věcných i právních, a že zboží bude 
po celou Záruční dobu způsobilé ke Smluvenému, jinak obvyklému účelu nebo účelu 
uvedenému v této Smlouvě, nebo si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. 

Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v délce trvání 24 měsíců od data 
převzetí zboží. 

Pro případ, že kupující zjistí v Záruční době vady zboží, je povinen bez zbytečného 
odkladu písemně je oznámit prodávajícímu. V oznámení vad musí být vada popsána 
a musí v něm být uvedena volba mezi níže uvedenými nároky. 

Při Zjištění, že dodané zboží nebo jeho část vykazuje v záruční době vady, má 
kupující na základě své volby zároveň právo buď: 

- požadovat odstranění vad dodáním náhradního zboží za zboží vadné v přiměřené 
lhůtě, jedná-li se O vady, jež činí dodané zboží nepoužitelným, nebo 

- požadovat odstranění vad dodáním chybějícího zboží do 30 dnů od oznámení 
vady prodávajícímu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, nebo 

- požadovat odstranění právních vad do přiměřené lhůty od oznámení vady 
prodávajícímu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, nebo 

- požadovat odstranění vad opravou zboží, jestliže se jedná o vady opravitelné; 
vadu je povinen prodávající odstranit ve sjednané lhůtě mezi smluvními stranami, 
a to od oznámení vady prodávajícímu, nebo 

- odstoupit od Smlouvy. 

Záruka se nevztahuje na vady vzniklé neodborným zásahem kupujícího nebo třetí 
osoby. Prodávající dále neodpovídá za vady vzniklé nesprávným způsobem 
Skladování kupujícím, nesprávným zapojením, pokud je neprovádí sám prodávající, 
nedodržením návodu k použití, použitím nevhodných provozních prostředků, 
poškozením vnější událostí, případně dalšími okolnostmi mimo vůli prodávajícího. 

Jestliže se během záruční doby vyskytnou na zboží vady, je prodávající povinen 
zahájit jejich odstranění na výzvu kupujícího do 24 hod (v případě nebezpečí prodlení 
je možné ji uskutečnit telefonicky, případně e-mailem); takovou výzvu kupující 
následně zašle i dopisem. 

článek X. 
Náhrada škody 

Smluvní strany jsou vzájemně zavázány k náhradě prokazatelně škody, kterou by 
jedna strana způsobila druhé porušením povinností daných Smlouvou nebo v 
souvislosti s prováděním Smlouvy. Pro náhradu škody platí § 2913 a násl. 
Občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že náhrada škody zahrnuje 
výhradně skutečnou škodu. 

článek xı. 
Odstoupení od Smlouvy 

Za podstatné porušení Smlouvy je považováno nedodržení ujednání O termínu 
odevzdání zboží. 

Podstatným porušením Smlouvy je jakékoliv prodlení kupujícího S úhradou kupní 
ceny přesahující délku 60 dnů. 

V případě odstoupení od smlouvy z důvodů výše uvedených podstatných porušení 
smlouvy je odstupující smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu prokazatelně 
oznámit odstoupení druhé smluvní straně.



ìw“ ˇ- ^ “ = 

čıánøk Xıı. 
Závěrečná ustanovení 

Změny a dodatky této Smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě obou 
smluvních stran, a to formou číslovaného písemného dodatku řádně podepsaného 
oprávněnými Zástupci obou smluvních stran. K platnosti dodatku Smlouvy se 
vyžaduje dohoda O celém jeho obsahu, přičemž jinou než písemnou formu dodatku v 
listinné podobě smluvní strany vylučují. 

Prodávající akceptuje veškeré požadavky a podmínky uvedené v zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce s názvem - Dodávka plynového chromatografu 
s hmotnostním detektorem typu trojitého kvadrupólu, evidenční číslo ve VVZ: 645214. 

Případné změny osob uvedených v záhlaví smlouvy, či jejich telefonických, faxových 
nebo e-mailových spojení, se považují za změněné dnem doručení oznámení této 
Změny druhé smluvní straně. 

Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí 
obecně platnými právními předpisy, Zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými 
osobami obou smluvních stran. 

Veškerá ujednání mezi smluvními stranami, ať ústní nebo písemná, předcházející 
podpisu Smlouvy a vztahující se k této Smlouvě, ztrácejí podpisem Smlouvy platnost. 

Prodávající prohlašuje, že žádnou část smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a 
bere na vědomí, že kupující zveřejnění konečné znění oboustranně uzavřené 
smlouvy s jejími součástmi a dodatky v souladu s platnými právními předpisy. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 
strana obdrží jeden stejnopis. 

článek Xııı. 
Obsah Smlouvy 

Smlouva se skládá Z vlastního textu Smlouvy a příloh, které tvoří nedílnou součást 
Smlouvy. Smlouva a níže uvedené přílohy se vzájemně doplňují a vysvětlují. V 
případě nejednoznačnosti, nebo rozporu mají přednost ustanovení jednotlivých 
článků Smlouvy před ustanoveními příloh: 

Příloha - cenová nabídka LP.N 16-182 

V Praze dne 2016 V Brně dne 1 lt '11' 2015 

vadıslav Námestek 
jednatel Pragolab s.r.o. 



“““ “ 2 

Nabídka LP.N 16-182 

ćrsıø døk/adu; LP.N 18-182 
Referent: Lukáš Plaček 

..Q_Q.dê.K€‹tęlžto. 3 _ „ 

Pragolab s.r.o. 

Nad Krocínkou 55 
190 00 Praha 9 

ıčz 48029289, DIČ: CZ48029289 
Firma zapsána u Měst. Soudu v Praze 
Oddíl C, vložka 14590 
Tel: +420 284 813 020 
e-mail: pragO|ab@prago|ab.oZ 
Internet: wvWv.pragolab.cZ 

_. 

Způsob úhrady: Bankovním převodem 
Požadovaná Záloha: 0,00 Kč 
Úrok: 0,05 
Splatnost dní: 30 

lllotta 

Datum: 10.10.2016 
Datum platnosti: 31.12.2016 

2Q§#?Ě( ., 

Česká republika - Ústřední kontrolní a 
Zkušební ústav Zemědělský organizační 
Složka státu 
Hroznová 2/63 
656 06 Brno 
ČR 

ıčz 00020338, DIČ: CZ00020338 
Tel; +420 543 217 858

. 

Doprava: dodavatelem 

GC-MS/MS systém TSQ8000 Evo, TR1310, SSL, El, datastanice + Xcal/TraoeFinder (2licence) 
P0 'S Č"$'° M”°ž€fV" 
TRACE 1310 Mainframe MS 230V FA05-14800402 1 KS 
Instant Connect Split/Splitless FA05-19070010 1 KS 
(SSL) Injector module 
TSQ 8000 Evo Triple Quadrupole FA05- 
Mass Spectrometer, El, Vacuum TSQ8000Evo 
Probe lnterlock (VPI), extended 
capacity turbomolecular pump 
and data System with LCD 
Standard Rail TriP|us RSH Base FA05-1R77010- 
Configuration For Liquid Inj. 0100 
R60 Aluminium Vial Tray for 10/20 FA05-1R77010- 
mL vials. Capacity = 60 vials 1025 
Tool Releasing Station for FA05-1R77010- 
manually changing Syringe tools 1020 
Mounting brackets for TRACE FA05-1R77010- 
1300 Series GC 1005 
TraceFínder 3.3 SP1 GC-MS EFS FA05-OPTON- 

30511 

1Ks 

1Ks 

1KS 

1Ks 

1KS 

1Ks 

V případě objednání uvádějte, prosím, číslo této nabídky 

272 800,00 
79 900,00 

3 690 500,00 

569 400,00 

25 300,00 

15 400,00 

18 500,00 

89 300,00 

Pokračování na straně 2 
Strana 1 Z 2 

FQ 03/004 REv_; 0 

ÉIJŠ.. P55 ,P311 
272 800,00 
79 900,00 

3 690 500,00 

569 400,00 

25 300,00 

15 400,00 

18 500,00 

89 300,00 

21% 57288,00 
21% 16 779,00 

21% 775 005,00 

21% 119 574,00 

21 % 5 313,00 

21% 3 234,00 

21% 3 885,00 

21% 18 753,00 

330 088,00 
96 679,00 

4 465 505,00 

688 974,00 

30 613,00 

18 634,00 

22 385,00 

108 053,00 

Pragolab s.r.o Bankovní spojení: Telefon: 266 310 596 QERŤTFICA7, 

Nˇad Krocínkou 55, 190 00 Praha 9 ČSOB Praha, kód b. 0300 284 813 020 9 O 
ICO: 480 29 289 Č. účtu 700076823 284 816 020 
DIČ: CZ48029289 
Firma zapsána u Městského soudu Internet: wvvvv.Qragolab.cz 
v Praze, oddll C, vložka 14590 E-mail: pragolab@pragolab.cZ OQPUTY 

SYSŽČ 

/= 

S0 
80 

“\ “““**“=-\ /Iz Kč `\\

l
-



__ ____ _ 7-= 

Nahiøıka LP.N18-182 
M 

1 ® ii @ì 
Wiley Mass Spectra of Pesticides FAO5-76715- 1 Ks 64 100,00 
2009, CD-ROM (1,238 Spectra) 0006 
tiskárna 
sleva pro UKZUZ Brno 
doprava, instalace, zaškolení - v 
ceně nabídky 

1 Ks 5 000,00 
1 KS -1 361 000,00 
0 Ks 0,00 

Celkem: 11 mj 3 469 200,00 728 532,00 4 197 732 00 

dodací lhůta do 15.12.2016, Záruka 24 měsíců 

V případě objednání uvádějte, prosím, číslo této nabídky 

FQ 03/004 Strana 2 Z 2 

64100,00 21% 13 461,00 77 561 00 

5 000,00 21% 1 050,00 6 050 00 
-1 361 000,00 21%-285 810,00 -1 646 810 00 

0,00 21% 0,00 0 00 

REV.. 0 
Pragolab s.r.o ęankovni spojení: Telefon: 266 310 596 
Nad Krocínkou 55, 190 00 Praha 9 CSOB Praha, kód b. 0300 284 813 020 
IČO: 480 29 289 Č. účtu 700076823 284 816 020 
DIČ: CZ48029289 
Firma zapsána u Městského soudu Internet: vvwvv.pragOiab.c_z 
V Praze, oddíl C, vložka 14590 E-mail: pragO|ab@pragoIab.cz 

o\“Í“'"”'0/ir 

Q\)|>3_TY 

sysř SUS 

627 
00 )ˇ \\\ 

-,_. 

žfl'"«'5z”“--_ /O/1,


